

Priloha č. 1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Rekonstrukce zpevněné plochy staré kompostárny

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

5.8.2013

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	460 070,19	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	661 759,81	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	13 140,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	114 030,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.		1 249 000,00	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 1 249 000,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	1 249 000,00	262 290,00

Cena s DPH 1 511 290,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

**KAMENICKÁ STAVEBNÍ
A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.**
U Kulturního domu 770
394 70 Kamenice n.L.
tel.: 565 432 243 fax: 565 433 310

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce zpevněné plochy staré kompostárny

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum: 5.8.2013

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suf celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	460 070,19	661 759,81	1 121 830,00	1 632,610	6,503
1	Zemní práce	0,00	3 883,50	3 883,50	0,000	6,503
2	Zakládání	0,00	73,02	73,02	0,000	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	445 394,34	603 154,86	1 048 549,20	1 601,244	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	14 675,85	54 648,43	69 324,28	31,365	0,000
99	Přesun hmot	0,00	44 896,78	44 896,78	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	13 140,00	114 030,00	127 170,00	0,360	0,000
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	13 140,00	114 030,00	127 170,00	0,360	0,000
Celkem		473 210,19	775 789,81	1 249 000,00	1 632,970	6,503

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce zpevněné plochy staré kompostárny

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 5.8.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

1 121 830,00

1 632,610

1

Zemní práce

3 883,50

0,000

2	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic - demontáž betonových žlabů 55m	m2	16,500	28,00	462,00	0,000
3	113106121-1	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic - demontáž betonových obrubníků 45m	m2	9,000	26,00	234,00	0,000
9	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m - úprava svahu 50m	m3	22,500	42,20	949,50	0,000
14	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 - úprava svahu 50m	m2	60,000	27,50	1 650,00	0,000
11	181951102	Úprava pláně v homině tř. 1 až 4 se zhutněním - úprava svahu 50m	m2	60,000	9,80	588,00	0,000

2

Zakládání

73,02

0,000

8	215901101	Zhutnění podloží pod novými prvky (žlaby a obrubníky) 25m	m2	7,497	9,74	73,02	0,000
---	-----------	---	----	-------	------	-------	-------

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 048 549,20

1 601,244

1	631311123	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 12/15 - vyrovnání nerovností podkladu	m3	21,000	2 050,00	43 050,00	47,383
22	631311137	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 30/37, třída prostředí XF4, vč. čerpadla	m3	180,000	2 700,00	486 000,00	441,592
19	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	180,000	25,50	4 590,00	0,000
23	63131902-1	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za nástřik speciální emulze proti nadměrnému odparu vody	m2	900,000	8,50	7 650,00	9,000
20	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	67,400	38,00	2 561,20	0,000
29	631319185	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za vyspádování k odpadní jámě	m3	100,000	38,00	3 800,00	0,000
17	631319211	Příplatek k mazaninám za přidání PP mikrovláken pro objemové vyztužení 0,9 kg/m3	m3	180,000	180,00	32 400,00	0,164
24	631319901	Strojní hlazení povrchu s rovinností 5mm/2m	m2	900,000	145,00	130 500,00	1 090,800
18	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari + pomocný rošt	t	11,660	25 800,00	300 828,00	12,279
26	634661111	Výplň dilatačních spár š do 5 mm v mazaninách silikonovým tmelem	m	295,000	52,50	15 487,50	0,024
25	634911114	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 80 mm v čerstvé betonové mazanině v modulu max 6x6m	m	295,000	73,50	21 682,50	0,003

9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

69 324,28

31,365

7	91623111-1	Dodávka chodníkového obrubníku betonového - nový 15m	kus	15,000	142,00	2 130,00	1,790
6	916231112	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého - montáž silnič.obrubníků 45m	m	45,000	138,00	6 210,00	5,370
30	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,550	2 050,00	5 227,50	5,754
12	935111211	Osazení příkopového žlabu do šterkopisku tl 100 mm z betonových tvárců š 800 mm - montáž žlabů 55m	m	60,000	75,50	4 530,00	8,857
13	93511121-1	Dodávka příkopového žlabu betonového - nový 10m	kus	65,000	68,00	4 420,00	9,595
32	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	100,000	19,10	1 910,00	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
99		Přesun hmot				44 896,78	0,000
27	998021021	Přesun hmot	t	1 632,610	27,50	44 896,78	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				127 170,00	0,360
711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				127 170,00	0,360
15	71114155-1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti folii + ochrannou geotextilií	m2	900,000	141,30	127 170,00	0,360
Celkem						1 249 000,00	1 632,970